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NUOZ pro LMO 18-33 Battery

Staci par pohybU a nUz sekacky z vysoce kvalitni oceli je namontovany v LMO 18-33 Battery.

S pracovni sifkou 33 cm dosahuje pri sekani ¢istych vysledku.

1 Mimoradné ostry ocelovy n0z

Pouziti vysoce kvalitni oceli zabezpecuje Cisté vysledky sekani bez
roztrepenych stébel travy.

2 Jednoducha vyména noze

Staci nékolik pohybU Sroubem a n0zZ je vyménény.

DOmyslny tvar

Diky dumysinému tvaru noze skon¢i posekana trava beze zbytko
v kosi na travu.

Perfektné uzpUsobené prislusenstvi

NUZ je idealni pro bateriovou sekacku LMO 18-33 Battery.
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Technické Udaje
Objednaci Cislo

EAN kod

Pracovni $ifka
Hmotnost

Hmotnost véetné obalu
Rozméry (Dx S x V)

cm
kg
kg
mm

2.444-010.0
4054278571621
33

0,23

0,28

330 x55x 11
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